

## WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DO KLASY IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO NA ROK SZKOLNY 2023/2024

PRZEDMIOT	AUTOR	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	WYDAWNICTWO
RELIGIA		Informacja zostanie podana we wrześniu	
JĘZYK POLSKI	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, J. Baczyńska-Wybrańska	Ponad słowami 4 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era
<b>Podręczniki do języków obcych należy zamówić / zakupić na początku września, po wcześniejszej konsultacji z nauczycielami.</b>			
JĘZYK ANGIELSKI <i>(wybór podręcznika uzależniony od grupy, w której jest uczeń)</i>	Virginia Evans, Jenny Dooley	Matura Repetytorium. Poziom rozszerzony oraz Skills for Matura. Zestawy egzaminacyjne do matury ustnej	Egis Sp. z o.o.
	Cathy Dobb, Ken Lackman , Jenny Dooley	Repetytorium. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Język angielski. Poziom rozszerzony.	Egis Sp. z o.o.
	Cathy Dobb, Ken Lackman , Jenny Dooley	Repetytorium. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Język angielski.	Egis Sp. z o.o.
JĘZYK FRANCUSKI <i>(wybór podręcznika uzależniony od grupy, w której jest uczeń)</i>	Magdalena Sowa, Marlena Deckert Małgorzata Piotrowska-Skrzypek	C'est parti! 3. Język francuski. Poziom A2/B1. Podręcznik. Liceum i technikum + CD + zeszyt ćwiczeń	Draco
	Magdalena Sowa, Marlena Deckert Małgorzata Piotrowska-Skrzypek	C'est parti! 4. Język francuski. Poziom B1+. Podręcznik. Liceum i technikum + CD + zeszyt ćwiczeń	Draco
JĘZYK NIEMIECKI	Ute Koithan, Helen Schmitz, Tanja Sieber, Ralf Sonntag	Aspekte junior B1 plus. Kursbuch mit Audio-Dateien zum Download	LektorKlett

<b>BIOLOGIA</b> zakres rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 4. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Nowa Era
	Bartłomiej Grądzki, Agnieszka Krotke, Anna Tyc	Biologia na czasie 4. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	
<b>CHEMIA</b> zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
<b>FIZYKA</b> zakres rozszerzony	Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach	Fizyka 4. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres rozszerzony (2022)	WSiP
	A. Brożek, K. Nessing, J. Salach	Fizyka 4. Zbiór zadań. Liceum i technikum. Zakres rozszerzony (2022)	WSiP
<b>GEOGRAFIA</b> zakres rozszerzony	Tomasz Rachwał, Czesław Adamiak, Marcin Świtoniak, Paweł Kroh	Oblicza geografii 4. Podręcznik. Zakres rozszerzony. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Nowa Era
	Violetta Feliniak, Katarzyna Maciążek, Bogusława Marczevska	Oblicza geografii 4. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
<b>HISTORIA</b> zakres podstawowy	Jarosław Kłaczko, Stanisław Roszak	Poznać przeszłość 4. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
<b>HISTORIA</b> zakres rozszerzony	Robert Śniegocki, Agnieszka Zielińska	Zrozumieć przeszłość 4 Zrozumieć przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
	opracowanie zbiorowe	Od starożytności do współczesności. Atlas historyczny dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era
<b>INFORMATYKA</b> zakres rozszerzony	Materiały przygotowane przez nauczyciela.		

<b>MATEMATYKA zakres podstawowy</b>	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska,	MATeMATyka 4 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
<b>MATEMATYKA poziom rozszerzony</b>	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	MATeMATyka 4 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i techniku. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era

**UWAGA! W razie jakichkolwiek wątpliwości związanych z podręcznikami bądź publikacjami dodatkowymi (zeszyty ćwiczeń etc.) prosimy o wstrzymanie się z kupnem do września.**